1
2

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О внесении изменений в Указ Президента
Чувашской Республики от 22 марта 2005 г. № 27
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в основной и резервный составы призывной комиссии Чувашской Республики, утвержденные Указом Президента Чувашской Республики от 22 марта 2005 г. № 27 «О призывной комиссии Чувашской Республики» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от
30 марта 2006 г. № 21, от 2 октября 2006 г. № 79, от 30 марта 2007 г. № 25, от 28 сентября 2007 г. № 81, от 31 марта 2008 г. № 29, от 29 сентября
2008 г. № 100, от 30 марта 2009 г. № 15, от 5 мая 2009 г. № 22, от 25 сентября 2009 г. № 63, от 10 ноября 2009 г. № 80, от 31 марта 2010 г. № 32, от 28 сентября 2010 г. № 138, от 9 декабря 2010 г. № 178, от 21 марта 2011 г. № 25, от 18 апреля 2011 г. № 31, от 30 сентября 2011 г. № 86, от 14 декабря 2011 г. № 115, указов Главы Чувашской Республики от 2 апреля 2012 г.
№ 34, от 28 сентября 2012 г. № 109, от 1 апреля 2013 г. № 29, от 30 сентября 2013 г. № 98, от 1 апреля 2014 г. № 44, от 13 мая 2014 г. № 63, от 30 сентября 2014 г. № 127, от 28 марта 2015 г. № 45, от 1 декабря 2015 г. № 187, от 24 марта 2016 г. № 28, от 29 сентября 2016 г. № 136), следующие изменения:

1) в составе призывной комиссии Чувашской Республики (основном) вывести Прокопьеву Н.В. и ввести:

	Савчука О.В.
	–
	директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей государственной службы и управления» города Канаш Чувашской Республики (по согласованию)

	Тимофееву Н.Ю.
	–
	исполняющего обязанности министра юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики;

2) в составе призывной комиссии Чувашской Республики (резервном) вывести Прокопьеву Н.В. и ввести:

	Тимофееву Н.Ю.
	–
	исполняющего обязанности министра юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики (председатель призывной комиссии)

	Старостина Р.Н.
	–
	начальника отдела организационно-плановой и военно-патриотической работы регионального отделения Общероссийской общественно-госу​дарственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Чувашской Республики (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

20 октября 2016 года

№ 152